
Uchwała Nr XL/338/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 lipca 2014 roku 

 

 

w sprawie: współdziałania z samorządami województwa pomorskiego w celu  podjęcia 

skoordynowanych działań zmierzających do rewitalizacji linii kolejowej nr 229 na 

odcinku od Kartuz przez Sierakowice do Lęborka  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 w związku z art.12 pkt 8 lit. ”h” ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm)  

 

uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Powiatu Lęborskiego z samorządami gminnymi, 

powiatowymi oraz wojewódzkim z obszaru Województwa Pomorskiego w celu  podjęcia 

skoordynowanych działań zmierzających do rewitalizacji linii kolejowej nr 229 na odcinku 

od Kartuz przez Sierakowice do Lęborka  

2. Działania o których mowa w ust.1 dotyczą przygotowania studium wykonalności dla 

inwestycji  Rewitalizacji i elektryfikacji linii kolejowej nr 229 na odcinku od Kartuz przez 

Sierakowice do Lęborka 

§ 2 

Szczególne warunki współdziałania oraz wysokość nakładów niezbędnych do poniesienia przez  

poszczególne samorządy  określone zostaną w porozumieniu, do którego zawarcia upoważnia się 

Starostę Lęborskiego. 

§ 3 

Partnerem wiodącym zadania jest Gmina Sierakowice  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


